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PAVILON 3 / SEKCE D
PŮDORYS 2.NP

STÁVAJÍCÍ SCHODIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ SCHODIŠTĚ

NOVÉ PŘÍČKOVÉ BET. TVÁRNICE 70/500/190 MM

NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE ETICS TL. 180 MM

STÁVAJÍCÍ SKELET MS 71

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE 300 - 375/599/249 MM 

NOVÉ VYSOKOPEVNOSTNÍ AKUSTICKÉ BET. TVÁRNICE 175/300/198 MM 

NOVÉ PŘÍČKOVÉ BET. TVÁRNICE 120/500/198 MM

A.1.01
SÁL PRO ROBOTIKU

68,20m²
SV. 2.90m

A.1.02
ODBORNÝ KABINET

23,93m²
SV. 2.90m

A.1.04
PRŮMYSLOVÝ DESIGN

59,82m²
SV. 2.90m

VSTUP

VSTUP

VSTUP

- 0,020

- 0,020

- 0,020

- 0,560

- 0,560

D.2.05
CHODBA
23,04m²
SV. 2.90m

A.1.03
SKLAD

12,75m²
SV. 2.90m

 21
00

  8
00

 21
00

  8
00

 2100
  900

 21
00

  7
00

 21
00

  7
00

 21
00

  8
00

 21
00

  8
00

B.1.03
SKLAD MATERIÁLU

7,52m²
SV. 2.90m

B.1.04
TECHNICKÁ MÍSTNOST

8,04m²
SV. 2.90m

B.1.11
WC ZAMĚSTNANCI

3,60m²
SV. 2.50m

B.1.10
WC ZAMĚSTNANCI

3,67m²
SV. 2.90m

 21
00

  8
00

 2100
  800

 2100
  800

B.1.05
CHODBA
9,97m²
SV. 2.90m

B.1.01
DŘEVO - KUTIL MINI

28,84m²
SV. 2.90m

B.1.02
SKLAD
5,45m²
SV. 2.90m

B.1.08
MULTIFUNKČNÍ OTEVŘENÁ DÍLNA

79,90m²
SV. 2.90m

B.1.12
VSTUPNÍ HALA

8,17m²
SV. 2.90m

B.1.09
RECEPCE
12,72m²
SV. 2.90m

 21
00

  7
00

VSTUP

- 0,020 VSTUP

- 0,020

 21
00

  9
00

C.1.07
WC HANDICAP

4,93m²
SV. 2.90m

±0,000

±0,000

±0,000

 21
00

  8
00

 21
00

  8
00

C.1.06
WC ŽENY
4,60m²
SV. 2.90m

 20
00

  7
00

 20
00

  7
00

C.1.05
WC MUŽI

4,61m²
SV. 2.90m

 21
00

  8
00

 2100
  900

 21
00

  9
00

C.1.08
CHODBA
18,60m²
SV. 2.90m

C.1.01
HRNČÍŘ
39,96m²
SV. 2.90m

C.1.02
KREATIVNÍ 4D ATELIÉR

73,02m²
SV. 2.90m

C.1.03
KUTIL - KOV, DŘEVO

54,88m²
SV. 2.90m

C.1.04
ÚKLID, PRANÍ

5,61m²
SV. 2.90m

 20
00

  7
00

 2100
  900

D.2.01
ŠICÍ DÍLNA
56,86m²
SV. 2.90m

D.2.02
VÝTVARNÝ KREATIVNÍ ATELIÉR

64,43m²
SV. 2.90m

D.2.03
OTEVŘENÁ KUCHYNĚ

47,60m²
SV. 2.90m

PAVILON 3 / SEKCE A
PŮDORYS 1.NP

PAVILON 2 / SEKCE B
PŮDORYS 1.NP

PAVILON 1 / SEKCE C
PŮDORYS 1.NP

A.1.08
CHODBA
24,50m²
SV. 2.90m

A.1.09
SCHODIŠTĚ

D.2.04
SCHODIŠTĚ

GRAFITOVÉ IZOLAČNÍ DESKY λ ≤ 0,031 W/(m.K)  
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4000

LEGENDA MATERIÁLŮ

Klíčovací plátno
- el. ovládané 3 role

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (displej)

- V=300 mm
Nárok na slaboproud

- 1x datová zásuvka
- V=300 mm

Nárok na silnoproud
- 2x dvojzásuvka 230 VAC

- v katedře

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

- v katedře

Nárok na silnoproud
- 1x chránička o vnitřním Ø 32mm

- z katedry do KP 64/5 za zobrazovačem
Nárok na slaboproud

- 1x FTP kabel vedený k
zobrazovači

Nárok na slaboproud
- 1x zásuvka RJ45 propojena FTP

kabelem s katedrou

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (žákovské pracoviště)

 - ve žlabu

Nárok na silnoproud
- prapetní žlab pro zásuvky

Nárok na silnoproud
- 3x zásuvka 230 VAC

 - nad skříňkami

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

 - nad skříňkami

Nárok na silnoproud
- vypínač a vývod v prostoru horní

skříňky pro LED pásek

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (displej)

- V=300 mm
Nárok na slaboproud

- 1x datová zásuvka
- V=300 mm

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (displej)

- V=300 mm

Nárok na slaboproud
- 1x datová zásuvka

- V=300 mm

Nárok na silnoproud
- 3x zásuvka 230 VAC (3D tisk)
 - nad skříňkami
Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka
 - nad skříňkami

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka 230 VAC (nabíjení nářadí)

 - V=300mm

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (PC)

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (PC)

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC

(kuch. linka), V=1200mm

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230 VAC (lednice)

- V=300mm

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

- pod stropem

DIsplej na stropním držáku

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (stoly)

- V=1200mm

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (stoly)

- V=1200mm

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (stoly)

- V=1200mm

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 400 VAC (ker. pec)

- V=300mm

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (PC)
- V=300mm

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka
- V=300mm

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka

230 VAC (el. klíč. pozadí)
- V=300mm

Nárok na silnoproud
- 1x vývod 230 VAC (závěsná kostka)
- 1x závěsná kostka ze stropu se zásuvkami 4x 230
VAC

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (žákovské pracoviště)

 - ve žlabu

Nárok na silnoproud
- prapetní žlab pro zásuvky

Nárok na ZTI/stavbu
- nerezový dřez a odkalovací jednotka

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka 230 VAC (šicí stroje)

 - V=300mm

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka 230 VAC (šicí stroje)

 - ve žlabu

Nárok na silnoproud
- prapetní žlab pro zásuvky

Nárok na ZTI/stavbu
- vodovodní a kanalizační potrubí k myčce

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230VAC (myčka nádobí)

- V=300mm

Nárok na ZTI/stavbu
- vodovodní a kanalizační

potrubí ke dřezu

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230VAC (el. trouba)

- V=1000mm

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230VAC (el. trouba)

- V=1000mm

Nárok na silnoproud
- 4x zásuvka 230VAC (kuchyňská linka)

- V=1000mm

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230VAC (chladnička s mrazící částí)
- V=300mm

Nárok na silnoproud
- 4x zásuvka 230VAC (kuchyňská linka)
- V=1000mm

Nárok na silnoproud
- 4x zásuvka 230VAC (kuchyňská linka)
- V=1000mm

VYBAVENÍ

NOVÉ DOZDÍVKY PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE 200-300/599/249 MM

SEKCE A
Číslo Jméno Plocha (M2) Podlaha Stěny Strop SV
A.1.01 SÁL PRO ROBOTIKU 68,10 MALBA BÍLÁ/AKUST. OBKLAD AKUSTICKÝ PODHLED
A.1.02 ODBORNÝ KABINET 23,80 MARMOLEUM MALBA BÍLÁ
A.1.03 SKLAD 12,09 PLNÝ SDK PODHLED
A.1.04 PRŮMYSLOVÝ DESIGN 58,69 MARMOLEUM SV. 2.90M
A.1.05 WC M
A.1.06 WC Ž
A.1.07 VÝTAH

SEKCE B
Číslo Jméno Plocha (M2) Podlaha Stěny Strop SV

SEKCE C
Číslo Jméno Plocha (M2) Podlaha Strop SV
C.1.01 41,25
C.1.02 KREATIVNÍ 4D ATELIÉR 66,85
C.1.03 KUTIL - KOV, DŘEVO 56,15
C.1.04 ÚKLID, PRANÍ 5,74
C.1.05 WC M 4,50
C.1.06 WC Ž 4,50
C.1.07 WC HANDICAP 4,73

SEKCE D
Číslo Jméno Plocha (M2) Podlaha Stěny Strop SV
D.2.01 ŠICÍ DÍLNA 59,40 MARMOLEUM SV. 2,90M
D.2.02 VÝTVARNÝ KREATIVNÍ ATELIÉR 64,60 MARMOLEUM SV. 2,90M
D.2.03 OTEVŘENÁ KUCHYNĚ 43,90 SV. 2,90M
D.2.04 12,25 SV. 2,90M

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Stěny

MARMOLEUM SV. 2.90M
SV. 2.90M
SV. 2.90M

A.1.08 CHODBA

B.1.01 DŘEVO - KUTIL MINI 28,63 AKUSTICKÝ PODHLED SV. 2.90M
B.1.02 SKLAD 4,41 PLNÝ SDK PODHLED SV. 2.90M
B.1.03 SKLAD MATERIÁLU 7,48 PLNÝ SDK PODHLED SV. 2.90M
B.1.04 TECHNICKÁ MÍSTNOST 7,80 SV. 3.00M
B.1.05 CHODBA 10,76 SV. 2.90M
B.1.06a ŠATNA M 11,53 SV. 2.90M

B.1.07a ŠATNA Ž 11,46 SV. 2.90M

B.1.08 MULTIFUNKČNÍ OTEVŘENÁ DÍLNA 81,12 SV. 2.90M
B.1.09 RECEPCE 12,68 SV. 2.90M
B.1.10 WC ZAMĚSTNANCI 3,67 SV. 2.50M
B.1.11 WC ZAMĚSTNANCI 3,54 SV. 2.50M
B.1.12 SV. 2.90MVSTUPNÍ HALA 7,78 SV. 2.90M

6,56 POLYURET. STĚRKA SV. 2.90M
6,86 SV. 2.90M
2,80 -

27,45 SV. 2.90M

VNITŘNÍ ČISTÍCÍ ZÓNA

HRNČÍŘ AKUSTICKÝ PODHLED SV. 2.90M
SV. 2.90M
SV. 2.90M
SV. 2.90M
SV. 2.90M
SV. 2.90M
SV. 2.90M

SCHODIŠTĚ
D.2.05 23,36 SV. 2,90MCHODBA

STĚRKA
MARMOLEUM
MARMOLEUM

MARMOLEUM

MARMOLEUM

PLNÝ SDK PODHLED
PLNÝ SDK PODHLED

PLNÝ SDK PODHLED

AKUSTICKÝ PODHLED
AKUSTICKÝ PODHLED
RASTROVÝ PODHLED
RASTROVÝ PODHLED
AKUSTICKÝ PODHLED

AKUSTICKÝ PODHLED
AKUSTICKÝ PODHLED
PLNÝ SDK PODHLED

AKUSTICKÝ PODHLED
AKUSTICKÝ PODHLED
RASTROVÝ PODHLED
AKUSTICKÝ PODHLED
AKUSTICKÝ PODHLED

MALBA VÁPENNÁ

C.1.08 CHODBA 18,61 SV. 2.90MAKUSTICKÝ PODHLED

AKUSTICKÝ PODHLED

AKUSTICKÝ PODHLED

AKUSTICKÝ PODHLED

PLNÝ SDK PODHLED
PLNÝ SDK PODHLED

A.1.09 SCHODIŠTĚ 11,88 RENOVOVANÉ TERACO -

-BET. MAZANINA

D.2.06 TECHNICKÁ MÍSTNOST 6,56 SV. 3,07M
D.2.07 7,41 SV. 2,90MODBORNÝ KABINET
D.2.08 2,80 SV. 2,90MVÝTAH

MARMOLEUM
MARMOLEUM
-

MALBA VÁPENNÁ

PLNÝ SDK PODHLED
PLNÝ SDK PODHLED
PLNÝ SDK PODHLED

MALBA VÁPENNÁ
AKUSTICKÝ PODHLED

OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ ŠTUKOVÁ

PŮDORYS 1.NP - VYBAVENÍ   M / 1 : 75 /  

PŮDORYS 2.NP - VYBAVENÍ   M / 1 : 75 /  
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S03AP
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N43

600
800

100
0

600
600

600

330 270

ET
MN

ET
ET

600

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230VAC (el. trouba)

- V=1000mm

Nárok na ZTI/stavbu
- vodovodní a kanalizační potrubí ke dřezům

420
0

*
*

*
*

Nárok na ZTI/stavbu
- vodovodní a kanalizační potrubí ke dřezům

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230VAC (chladnička s mrazící částí)
- V=300mm

300
120

0
120

0
600

600

390
0

270 330
600

CH
M

CH
M

N44

Nárok na silnoproud
- 3x vývod 400VAC (varná deska)

- v ostrůvku

Nárok na silnoproud
- 3x zásuvka 230VAC
- výsuvný modul

Nárok na silnoproud
- 3x zásuvka 230VAC
- výsuvný modul

Nárok na silnoproud
- 1x vývod 230VAC (odsavač par)
- nad ostrůvkem ve stropě

Nárok na silnoproud
- 3x zásuvka 230VAC
- výsuvný modul
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0
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  900

H

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka
230 VAC
(hernčířský kruh)
- V=300mm
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0
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0

200
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800

175

N32400

800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka
230 VAC
(nad pracovní plochou)
- V=1000mm

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka
- nad pracovní plochou

800 2098

8800
Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka 230 VAC
(rezerva /provozní zásuvky)
- V=300mm

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka
230 VAC
(rezerva /provozní zásuvky)
- V=300mm375

225

600 375
225

600

Nárok na silnoproud
- 1x 4zásuvka 230 VAC

(nad pracovní plochou)
- V=1000mm

16931693800800450900450900900900

9488

N34

600 375
225

600400

375
225

600

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka 230VAC

- V=1000mm

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka 230VAC
(provozní)
- V=300mm

900900900900900900900900900900900140

10040

Nárok na silnoproud
- 4x zásuvka 230 VAC (nad pracovní plochou)

 - V=1000mm

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

V=1000 mm
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Nárok na ZTI/stavbu
-2xnerezový dřez a odkalovací jednotka
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A.1.05
WC M

6,56 m²
P01

A.1.06
WC Ž

6,86  m²
P01

A.1.07
VÝTAH

2,80  m²

 21
00

  80
0

 21
00

  80
0

D.2.06
TECHNICKÁ MÍSTNOST

6,73 m²
P05 D.2.07

ODBORNÝ KABINET
7,57 m²

P05

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (displej)

- pod stropem

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

- V=1050mm

Displej na nástěnném držáku

AV

Přípojné místo HDMI

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230 VAC (přípojné místo)

 - V=1050mm

Nárok na slaboproud
- 1x datová zásuvka

- V=1050mm

Nárok na silnoproud
- 2x zásuvka 230 VAC (displej)

- V=1050mm

AVVolná pozice pro
protažení AV kabeláže

Nárok na silnoproud
- 1x chránička o vnitřním Ø 32mm

- z přípojného místa, mezi KP 64

N19

N19

N19

N19

N19

 sv.v.2,1 m, SDK plný

Nárok na ZTI/stavbu
- 1x přívod SV

pro nápojový automat

NÁPOJOVÝ
AUTOMAT

N19

N24 N24

N21

N23

N23

N23

N23

N48

Nárok na silnoproud
- 2x trojzásuvka 230VAC
(spotřebič), V = 900 mm

506
0

N16

B.1.06a
ŠATNA MUŽI

11,53 m²
P01b

B.1.07a
ŠATNA ŽENY

11,46 m²
P01b

B.1.07b
UMÝVÁRNA ŽENY

4,87 m²
P03

B.1.06b
UMÝVÁRNA MUŽI

4,90 m²
P03
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POLYURET. STĚRKA
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MALBA BÍLÁ/AKUST. OBKLAD
POLYURET. STĚRKA
POLYURET. STĚRKA
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MALBA BÍLÁ AKUSTICKÝ PODHLED

B.1.06b UMÝVÁRNA M 4,90 SV. 2.90MPLNÝ SDK PODHLED

B.1.07b UMÝVÁRNA Ž 4,87 SV. 2.90MPLNÝ SDK PODHLED
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ČÍSLO DATUM OBSAH ZMĚNY KRESLIL PODPIS

0 1 2,5 5m

PŮDORYS 1.NP a 2.NP

autorizovaný inženýr ČKAIT č. 0402591

± 0,000 = stávající podlaha přízemí = 193,70 m n.m. Bpv

ČÍSLO PARÉ

VD

VD


